Modalità di svolgimento delle attività della fase esecutiva. Collaudo e verifica di 

conformità”; 

Premesso che: 

• con deliberazione di Giunta comunale n. 24 del 18/02/2025, è stato approvato il progetto 

di fattibilità tecnica-economica dell'intervento in oggetto, per un importo complessivo di 

€ 1.300.000,00= (Euro unmilionetrecentomila/00) (o.f.c.), spesa finanziata con Avanzo 

vincolato da Contributi Legge Speciale per Venezia – parte corrente applicato a bilancio 

2025; 

• con determinazione dirigenziale n. 426 del 03/03/2025 è stato approvato il progetto 

esecutivo SECIGEDI666 – C.I.